

6 Şubat depreminin yaşandığı 11 ilde ekosistemler yeniden onarılacak

Çevre için Amazon'dan

1.5 milyon Avro destek

Amazon, üç yıl önce Türkiye'yi derinden etkileyen depremlerin ardından, bölgeye yardım malzemeleri ve temel ihtiyaç ürünleri ulaştırarak destek olmuştu. Bugün ise açıklanan hibe programıyla, Amazon depremden etkilenen bölgedeki doğal ekosistemlerin yeniden onarılmasını desteklemek amacıyla Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı'na (UNDP) 1,5 milyon Avro destek sağladığını duyurdu. Bu hibe, Amazon'un dünya genelinde doğayı koruyan ve onaran girişimleri destekleyen Right Now Climate Fund'ın (RNCF) Türkiye'deki ilk yatırımını olma özelliği taşıyor.



Çevresel iyileşme ile ekonomik toparlanma birlikte ilerleyebilecek

Amazon Türkiye Perakende Genel Müdürü Burak Erdem, "2023 yılındaki yıkıcı depremlerin hemen ertesi günü başlattığımız acil yardım çalışmalarımızdan bu yana bölgeye desteğimizi hiç kesmedik. Bugün ise Türkiye'nin uzun vadeli geleceğine yönelik desteğimizi bir adım ileri taşıyoruz. Bu proje, depremde zarar gören ormanları restore ederken sürdürülebilir geçim kaynakları oluşturacak ve çevresel iyileşme ile ekonomik toparlanmanın birlikte ilerleyebileceğini gösterecek."

Habitat restorasyonu iyileşme çalışmalarının temel odağı olacak

UNDP tarafından, Amazon'un finansmanıyla hayata geçirilen proje; ormanların korunması ve yönetiminden sorumlu T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü'nün (OGM) belirlediği önceliklerle uyumlu olarak yürütülecek. Proje depremden etkilenen bölgelerde doğanın yeniden onarılmasını desteklerken, proje ile gelecekteki doğal afetlere daha dayanıklı topluluklar oluşturulması ve bölge için yeni ekonomik fırsatlar yaratılması hedefleniyor. Bu kapsamda habitat restorasyonu, iyileşme çalışmalarının temel odağı olacak.



İlk kez GAÜN laboratuvarlarında uygulanan bir sistem kuruldu

Gaziantep Üniversitesi Hastanesi Biyokimya ve Hormon Laboratuvarında bulunan cihazlar ve sistem, son teknolojiye uygun hale getirilerek yenilendi.

Laboratuvardaki rutin biyokimya ve hormon analizlerinde kullanılacak cihazların tanıtımı amacıyla açılış töreni düzenlendi.



Mühendislik Fakültesi'nde dijital başvuru sistemi hayata geçirildi

Gaziantep'te sanayinin teknik, üretim ve Ar-Ge odaklı sorunlarına hızlı ve proje bazlı çözümler sunmak amacıyla Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi bünyesinde yeni bir dijital başvuru sistemi hayata geçirildi.

Yeni sistemle üniversite bünyesindeki akademik bilgi birikiminin sahaya taşınması, sanayinin karşılaştığı sorunlara hızlı ve erişilebilir çözümler üretilmesi hedefleniyor. Dijital başvuru sistemi sayesinde akademik çıktıları ticarileşebilir sonuçlara dönüştürerek bölgeye kalkınmaya katkı sağlanması amaçlanıyor.

'Sahte engelli raporu' operasyonunda 40 gözaltı

Gaziantep'te para karşılığında sahte engelli raporu düzenlenmesini sağlayan 40 şüpheli, polis operasyonu ile yakalandı.

Gaziantep Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri ve Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 'sahte engelli raporu düzenleyen şahıslarla yönelik operasyon yapıldı.



Operasyon çerçevesinde çok sayıda adrese eş zamanlı baskın yapıldı. Operasyonlar sonucunda, kentteki hastaneler ve kamu kurumlarındaki bağlantıları sayesinde engellilere tanınan ayrıcalıklardan yararlanmak isteyen kişilere para karşılığında sahte rapor düzenle 40 şüpheli yakalandı. Bazı şahısların sahte rapor işlemleri ise güvenlik kameralarına yansdı. cumhuriyet

14 Şubatta beklediğimiz gibi emeğimizin karşılığını aldık

Gaziantep Çiçekçiler Odası Başkanı Cuma Çelik, 14 Şubat Sevgililer Günü'nü değerlendirdi.



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 31 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Celal Doğan

Önceki gün Celal Doğan'ı Habertürk'te Didem Aslan Yılmaz'ın karşısında görünce aklıma Kaf Dağı'nın tepesinde yaşıyan Zümrüdü Anka kuşu geldi. Hani şu küllerinden yeniden doğan masallardaki kuş! Kamera yandan gösterince sırtındaki kambur iyice belli oluyor. Yüzü makyajlı olmasına rağmen heyecanlı ve hızlı yaşamın izlerini taşıyordu.

Dün de ben izleyemedim, İstanbul'dan arayan arkadaşlarım, sabah saatlarında Fox TV'de Celal Doğan'ı görmüşler, üzerinde kırmızı bir kazak ve deri ceket varmış, "Genç olmaya özeniyor ama önce diksiyon kurslarına gitmeli..." diye şaka yollu telefonlar açtılar.

2'DE

AYKUT TUZCU

Köşe Taşı

TURİZM: HALK DIPLOMASİSİNİN SESSİZ GÜCÜ



Küreselleşerek çok küçülen dünyada, çağın insanları arasındaki ilişkiler artık yalnızca diplomatik görüşmeler, ticaret anlaşmaları ya da uluslararası zirvelerle şekillenmiyor. İnsanların sınırları aşarak birbirlerinin kültürlerini, yaşam tarzlarını ve değerlerini yerinde görmeleri, ülkeler arası ilişkilerde en az resmi temaslar kadar etkili bir rol oynuyor. İşte bu noktada turizm, devletlerin birbirlerini tanımada ve karşılıklı anlayış geliştirmesinde güçlü bir araç olarak öne çıkıyor.

4'TE

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr



KALİPLARIN DIŞINDA

Schopenhauer'in Kirpi İkilemi: Dostluk mu Çıkar Ortaklığı mı?

(Bile Bile Okların Menziline)
Dostluk, arkadaşlık dediğimiz şey gerçekten bir bağ mıdır, yoksa adını koymadığımız bir çıkar ortaklığı mı? İnsan, dostluk diye adlandırdığı birçok ilişkide aslında bir çıkar ortaklığının parçası olduğunu itiraf etmekten kaçınır. İlişkiler ister romantik ister iş ortamında kurulsun, bireyler çoğu zaman kendi tercihlerini, beklentilerini ve arzularını öncelerler. Dostlukta görülen sıkı bağ dahi çoğu zaman ortak bir idealden ziyade kişisel beklentilere dayanır.

2'DE

Dr. Öğretim Üyesi Ali Yüce
Kapadokya Üniversitesi

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Uyuşturucunun hedefi gençler!...

Uyuşturucu satışı, ticareti ve sokak satıcılarına yönelik olarak polisin düzenlediği operasyonda, 22 kişi gözaltına alındı, 1 kilo 818 gram eroin, 1 kilo 208 gram eroin katkı maddesi ile 1 tabanca ve otomatik av tüfeği ele geçirildi. Emniyet Müdürü Ali Yılmaz, emniyet müdürlüklerine bağlı 215 personelin katılımıyla planlı bir operasyon başlattıklarını belirtti.

Ara seçimler için parti yöneticilerinin görüşlerini aldı

ANAP Güzel'i Gaziantep'ten aday gösteriyor

SHP il yönetimi genel başkan Erdal İnönü'ye Gaziantep'ten aday olması için teklif götürürken ANAP'lı Kadir Deniz Başbakanlık Müsteşarı Hasan Celal Güzel'e Gaziantep'ten ara seçim gezilerine katılması için çağrıda bulunduğunu söyledi.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Celal Doğan

Önceki gün Celal Doğan'ı Habertürk'te Didem Aslan Yılmaz'ın karşısında görünce aklıma Kaf Dağı'nın tepesinde yaşayan

Zümrüdü Anka kuşu geldi. Hani şu küllerinden yeniden doğan masallardaki kuş! Kamera yandan gösterince sırtındaki kambur iyice belli oluyor. Yüzü makyaajlı olmasına rağmen heyecanlı ve hızlı yaşamın izlerini taşıyordu. Dün de ben izleyemedim, İstanbul'dan arayan arkadaşlarım, sabah saatlarında Fox TV'de Celal Doğan'ı görmüşler, üzerinde kırmızı bir kazak ve deri ceket varmış, "Genç olmaya özeniyor ama önce diksiyon kurslarına gitmeli..." diye şaka yollu telefonlar açtılar. Bunlar için şaka tarafı, Doğan, Habertürk'te güzel konuştu ve önemli mesajlar verdi. Ah, bir de herkesin anlayabileceği gibi konuşabilse. Biz alışkın olduğumuz için anlıyoruz ama çoğu kimse ne dediğini anlayamıyor! Nefes alışı, dilinin hareketi ve ağır yapısı sözcükleri sağlıklı iştmemizi engelliyor.

Söyleşinin içinde en önemli olduğunu düşünerek benim seçtiğim ana tema şu: "Eğer PYD teröristse, Kurtuluş Savaşını yapanlarda teröristti!.." Celal Doğan'ın HDP içindeki ağırlığı artıyor, görüşlerini kamuoyuyla rahatlıkla paylaşıyor. Nitekim MHP ile ilgili söyledikleri ilginç. Doğan, AK Parti'nin MHP'ye haksızlık yaptığını savunarak, "Bizi yok sayan bir parti de olsa MHP'yi 'Hayırcı' göstermek haksızlıktır" derken, Habertürk gazetesinden Kübra Par'a verdiği röportajında da, "AK Parti'nin seçimden sonra yarattığı ortamı doğru okumak gerekiyor. Bir siyaset adamı olarak gözlemlerimi söylüyorum. MHP'ye hükümet kurma teklifi yapılmamıştır" vurgusuyla MHP örneği vermesi dikkat çekti. Hele şu seçimler bir geçişin de, söyleyecek çok şey var.

Yarın akşam ne olur?

Gaziantep'te 12 milletvekilinin dağılımı nasıl olur? Önce 1 Kasım seçimlerinin gerçek bir kader seçimi olduğunu, rejimi oylayacağımızı belirtelim. Yani, Cumhuriyete ve parlamenter demokrasiye evet mi, yoksa tek adam iktidarına devam mı? Benim tahminim Türkiye genelinde önemli bir değişiklik olmayacak. Gaziantep için de farklı bir tahminim yok. Değerlendirmem 7 Haziran seçim sonucunu esas alarak yapıyorum. 7 Haziran'da ne oldu? Kürt seçmen AK Parti'den el çekip tek parti iktidarını sona erdirirken, oy verdiği HDP barajı geçerek 80 vekille sağlam bir şekilde parlamentoya girdi. Şimdi 4 ayda ne değişti de HDP, sahip olduğu 80'den az veya çok vekil ile gelecek? Bu soruya cevap, HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, bir gazetecinin "Ne kaldı bu

7 Haziran seçiminden geriye kalan?" sorusunu yanıtlarken verilmiş: "Acılarla başladık seçim kampanyasına, zamanımızın büyük çoğunluğu morglarda, cenazelerde taziyelerle geçti." AK Parti'nin bu seçimde de Kürtler'den 7 Haziran seçimlerinden daha fazla oy alabileceğini zannetmiyorum. Gaziantep'i de böyle düşünün. Yüzde 55-60 oy oranından yüzde 46'lara geldi. Belki MHP'den veya yoğun çalışmayla, özel ilişkilerle gelebilecek 1-2 puan neyi değiştirir ki! Size bir de istatistik vereyim: 1950 yılından beri Doğu ve Güneydoğu'da birinci olmayan hiçbir parti tek başına iktidar olamamış! İlginç değil mi? CHP doğrusu Akif Ekici'nin liderliğinde esaslı bir performans ortaya koydu. Üçüncü sıra milletvekili adayı olmasına rağmen Ali Peri, herkesten daha

fazla gayret gösterdi ve özveri ile çalıştı. Neşet Uçar'a göre, son 10 senenin en iyi seçim kampanyasına yapıldı. Daha önceleri olmadık kadar medyada yer aldılar, kapı kapı dolaştılar. 7 Haziran'da aldıkları yüzde 16 küsur oy mutlaka artıracaklardı, ama üçüncü milletvekilini çıkarmaya yeter mi, bu soruya 'evet' demem zor! MHP'ye gelince... En bilinmeyi bu parti. Devlet Bahçeli'nin pek tutarlı olmayan politikası nedeniyle bir miktar oy kaybedeceği tahmin ediliyor. Diyelim ki kaybetti, ne kadar? 7 Haziran'ın Yüzde 17'sinden yüzde 13'lere gerilemesi lazım ki, milletvekilliğinden birisini kaybedsin! Zannetmiyorum. Netice-i kelam: 6+2+2+2

**Aykut Tuzcu'nun
31 Ekim 2015
tarifli yazısıdır**

KALIPLARIN DIŞINDA

Schopenhauer'in Kirpi İkilemi: Dostluk mu, Çıkar Ortaklığı mı?

Dr. Öğretim Üyesi Ali Yüce / Kapadokya Üniversitesi



İhtiyaçların karşılanması durumunda hissedilen memnuniyet dışarıdan ortak gibi görünse de bireyin iç dünyasında farklı biçimlerde tezahür eder. Beklentiler karşılanmadığında ise kişi içsel bir kırgınlık, küskünlük ve hayal kırıklığı yaşar; hatta bunun sorumlusu olarak en yakın gördüğü dostlarını konumlandırabilir. Ancak bu durum çoğu zaman dostluğu sona erdirmek için yeterli bir sebep olmaz. Sürdürdüğümüz her bağ, biraz da henüz ölmemiş bir umudun eseridir. Belki bir gün anlaşılma ihtimali, belki bir gün karşılık bulma arzusu... Koparamadığımız dostluklar, çoğu zaman gerçekleşmemiş bir beklentinin değil, henüz vazgeçemediğimiz bir hayalin gölgesinde yaşamaya devam eder. İnsanın doğasında yer alan çıkara dayalı bir hayatı sürdürmenin cazibesinin ardındaki temel motivasyonlar farklı kategorik ayrımlarla değerlendirilebilir. Bunların başında, "sürüden ayrılanı kurt kapar" endişesiyle sosyal dışlanış riskinden kaçınma isteği gelir. Birey, varlığını, statüsünü ve payesini sürdürebilmek adına çoğu zaman suni bir dostluk ve dayanışma çevresi illüzyonu içinde yaşamaktan geri durmaz. Bir çocuk sahibi olmak, biyolojik hazzı gidermek, ekonomik kaygılardan uzaklaşmak, güvenli bir limana sığınmak, bir amacı gerçekleştirmek ya da konfor alanını sağlamak gibi dürtülerle başlayan ilişkilerin benzer saiklerle sona ermesi ise insanlık tarihi kadar eski bir deneyimdir. Başka bir ifadeyle, insan denilen varlığın mimarisinin -ya da algoritmasının- ardında, yalnızca varlığını koruma içgüdüsü değil; aynı zamanda şahsi istek, beklenti, haz ve arzuların tatmini yer alır. Bu zihinsel mekanizma çoğu zaman davranışlarımızın ana eksenini oluşturur. Öylesine yaygındır ki, insanın kültür tarihi bunu bize tekrar tekrar hatırlatır. Örneğin Kant'ın bu konudaki vecizesi, insanın

her ne olursa olsun bir araç değil, bir amaç olarak görülmesi gerektiğini insanlık tarihinin en güçlü ahlaki ifadelerinden biriyle dile getirir. Immanuel Kant'ın Groundwork of the Metaphysics of Morals (1785) -Türkçedeki adıyla Ahlak Temafiziğinin Temellendirilmesi Üzerine- adlı eserinde yer alan Kategorik İmperatif'in ikinci formülasyonu şöyledir: "Öyle davran ki gerek kendi kişiliğinde gerek başkasının kişiliğinde insanlığı her zaman aynı zamanda bir amaç olarak göresin; onu asla yalnızca bir araç olarak kullanmayasın." Ne var ki bunu, bireysel menfaatini her şeyin önüne koymuş; ahlaki referansı zayıf, çıkarı pusula edinmiş, şartlara göre şekil alan insanlardan beklemek gerçekçi değildir. Bunu baştan kabullenmek, belki de keşkelerimizi azaltmanın tek yoludur. Çıkara dayalı bir ilişkinin son kullanma tarihi geldiğinde, "öküz öldü, ortaklık bozuldu" misali, bir zamanlar masalsı görünen günler hızla çamur deryasına dönüşür. Hayal kırıklıkları, kopuşlar, acılar ve keşkeler çoğu zaman buradan doğar. Çünkü insan, fabrika ayarlarındaki ilkel "ben"liğini "biz'e" dönüştürmeyi başaramaz. Büyük aşklar bu yüzden büyük şaşkınlıklarla son bulur. Ve sonunda iki taraf da yalnızca birer "ex"e dönüşür. Bu nedenle, insanların çoğu zaman menfaatleri gereği bizimle dostluk kurdıklarını unuturuz. Kendimize dair özel, genel ya da mahrem ayrımı yapmadan; henüz yeni tanımış olsak bile, tüm bilgileri tereddütsüz ve cömertçe ortaya dökerez. Saf duygularla paylaştığımız her söz, her biri kıymetli sandığımız anılar, kendi dilimiz ve iradesizliğimiz aracılığıyla en ulvi değerlerimizi sessizce aşındırır. Çok geçmeden manipüle ediliğimizi, irademize ve kişiliğimize ipotek konulduğunu fark ederiz; fakat o an geldiğinde iş isten geçmiş olur. Tüm bunlar bir kirpinin dikenleri gibi batmaya başlar. Acısı zamanla hafiflese de yıllar boyunca dilimizden eksilmeyen tek bir kelime kalır: keşke. Gerek insanlık tarihi gerekse edebî eserler, sözlükteki en pahalı, en kulfetli ve en acumasız kelimelerden birinin "keşke" olduğunu bize defalarca hatırlatmıştır. Eğer yaşadığımız deneyimler bizi sürekli "keşke" diye başlayan cümleler kurmaya zorluyorsa, bunun ardında yatan temel sebeplerden biri, Aristoteles'in Golden Mean dediği; dozajını ayarlayamadığımız düşünce, söylem ve eylem dengesini bilmeyişimizdir. Fakat buna daha sonra değineceğiz. Madem kirpiden söz ettik, şimdi Arthur Schopenhauer'in 1851 yılında yayımlanan

Parerga ile Paralipomena: Kısa Felsefi Denemeler adlı eserine dönelim (1974, ss. 651-652). Schopenhauer, insanlar arasındaki yakın ilişkileri "kirpi ikilemi" metaforuyla açıklar. Bu metafora insan ilişkileri, karşılıklı çıkar ve zorunluluk nedeniyle birbirine sığınmak zorunda kalan; fakat aynı yakınlık yüzünden acı çeken kirpiller üzerinden anlatılır: Soğuk bir kış günü kirpiller, birbirlerinin vücut ısılarından faydalanmak ve böylece donarak ölmek için birbirlerine yaklaşırlar. Birbirine yaklaşan kirpiller, ilk aşamada ısınmanın verdiği konfor ve rahatlıkla çıkar ve zorunluluk batırdıklarının farkına varmazlar. Ancak zamanla okların verdiği acıyı hissetmeye başlarlar. Bunun üzerine tekrar birbirlerinden uzaklaşmak zorunda kalırlar. Fakat bu kez de yeniden ışıtmeye başlar ve donma tehlikesiyle karşı karşıya kalırlar. Dolayısıyla kirpiller, bu iki olumsuz durum arasında hayatta kalabilmek için aralarında, soğuktan donmayacak kadar yakın fakat aynı zamanda okların hedefi olmayacak kadar da uzak bir mesafeyi korumak zorunda kalırlar. Kirpillerin zorunlu mesafe ayarına geçmeden önce, Aristoteles'in Eudaimonia, Arethe ve altın orta (Golden Mean) kavramlarına değinmek yerinde olacaktır. Aristoteles'e göre ideal yaşamın nihai amacı Eudaimoniadır. Ancak ana akım çevirilerin aksine bu kavram yalnızca 'mutluluk' olarak açıklanamaz. Eudaimonia, gelip geçici hazların, dışsal onayın ya da yapay başarıların sağladığı bir mutluluk hali değildir. Aksine, insanın sahip olduğu potansiyeli, düşüncüyü ve beceriyi kendi doğasına ve onuruna uygun biçimde gerçekleştirmesidir. Bu noktada arethe devreye girer. Genellikle dar bir çerçevede 'erdem' olarak çeviren arethe, yalnızca ahlaki değerlere sahip olmayı değil; eğitilmiş bir karakterle, doğru olanı doğru zamanda ve doğru ölçüde bilgelikle gerçekleştirebilmeyi ifade eder. Başka bir deyişle, arethe bilgelige dayalı yetkin bir karaktere sahip olmaktır. Eğer insanın nihai hedefi en üstün mutluluğa erişmekse, bu ancak karakterin olgunlaşmasıyla mümkündür. Aristoteles için iyi karakter; cesaret, adalet, dürüstlük ve ölçülülük gibi erdemlerle belirlenir.

Bu erdemlerin kazanılması ise altın orta ilkesiyle mümkündür. Altın orta, iki aşırılık arasında denge kurabilme yetisidir. Başka bir deyişle, arethe eksiklik ile aşırılık arasındaki ölçüyü tutturabilmektir. Ancak bu denge teorik bir bilgi değil, sürekli pratikle kazanılan bir alışkanlıktır. Anne, baba, çocuk, öğretmen, öğrenci, işveren,

idareci, çalışan, akraba ve arkadaş arasındaki sağlıklı ilişkinin yolu da bu altın orta ilkesinden geçer. Sözümlümüzde, davranışımızda, tutum ve yaklaşımımızda bu ölçüyü işletebildiğimiz ölçüde hayal kırıklıklarının ve 'keşke'lerin azalacağını düşünebiliriz. Sigmund Freud ise Arthur Schopenhauer'un kirpi metaforundan hareketle, yalnızca aile bireyleri arasındaki değil; komşuların veya aynı topluluk içindeki farklı grupların ve hatta ülkelerin birbirlerine yönelik düşmanlık ve çatışmalarının arkasındaki dinamiği açıklamaya çalışmıştır. Bu genel olarak hem Kant'ın dediği gibi insanı araçsallaştırma ile Aristo'nun arethe dediği insan karakterinin eğitilmemiş, fabrika ayarlarının güncellenmemiş olmasıyla yakından ilgilidir. Ne yazık ki bu durum, dostluklarına, arkadaşlıklarına, ilişkilerine bir rüyanın, bir mucizenin gerçekleşmesi olarak bakıp çok geçmeden birbirlerini söz, tutum, davranış oklarını atarak yaralasalar da genelde, şahsi çıkara dayalı zorunlu ilişkiye devam ederler. Freud bunu harika bir şekilde dile getirir: "Soğuk bir kış sabahı, donmamak için birbirine yaklaşan oklu kirpiller gibiyiz." Bu nedenle, safça ve/veya çıkara dayalı bir şekilde başlayan yakınlaşmaların verdiği acıyla benliğinin, sevgisinin, güveninin, inancının araçsallaştırıldığını gören insan ne yazık ki keşkelerine bir keşke daha ekleyerek yolculuğuna devam edip durmakta. Sonuca gelecek olursak, en yüksek mutluluğu hedeflemiş bir insan; dostum, arkadaşım, sevgilim dediği insanı kendi bencil duygu, düşünce ve arzularını gerçekleştirmek için araçsallaştırmadan yaşamayı hedeflemeli. Karşı taraf ise sırf şartlar ne olursa olsun kendisini yaralayacağını bile bile okların menziline sokulmadan canı pahasına da olsa yaşamayı öğrenmeli. Yalnızlık korkusunu geride bırakıp, tek başınalığın özgürlüğünü bilinçli bir tercih olarak kucaklamalı. (Not: İkisi arasındaki farkı, fırsat bulursam, bir sonraki yazıda kaleme almaya çalışacağım.) Aksi takdirde 'insan insanın kurdu değil', 'insan insanın yuvası olmayı' öğrenene kadar kirpiller gibi yaşamaya devam edeceğiz. Gelin yazıyı Atilla İlhan ile bitirelim: Kirpi gibisin çocuk Her tarafın diken Kim elini uzatma Delik deşik Üstelik sen de kan içindesin

**Dr. Öğretim Üyesi Ali Yüce
Kapadokya Üniversitesi**

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:80 Sayı : 22.930
19 ŞUBAT 2026 PERŞEMBE
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
HİKMET TUNALI ECZANESİ
Hürriyet Cd. N:21/D (küçük sigorta binası ve kardeşler simit fırını yanı) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0-342-230 68 17
ALPER SAHİN ECZANESİ
Gümüştekin Mah. 11 Nolu Sok No:36/A (19 Mayıs Lisesi Civarı Cumhuriyet Sağlık Ocağı Yanı) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0 342 336 51 63
ŞULE (ŞAHİNBY)
Perilikaya mahallesi 98105 nolu sokak no :4C (ABDÜLKADİR YÜKSEL DEVLET HASTANESİ ACILI YANI) / **ŞAHİNBEY** / Telefon : 0501 177 05 02
KESKİNÖZ ECZANESİ
23 Nisan mah. Üniversite bulvarı. (Özel Kemal Bayındır Hastanesi Yanı) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 360 90 30
UZMAN ECZANESİ
İbni sina mah 190011 nolu sokak kapı no :5ad sahinbey gaziantep (şehir hastanesi poliklinik kapısı karşı) / **ŞAHİNBEY** / Telefon : 0342 502 69 60
KATIRCI ECZANESİ
Karataş mah. 103404 nolu cad. Kavaklık Rotary Sağlık Ocağı Karşısı, Günko Sitesi Altı Karataş Merkez/Şahinbey / **ŞAHİNBEY** / Telefon : 0342 371 16 36
NECİP DEMİR ECZANESİ
Gaziantep Üniversite Hastanesi Karşısı. Üst Geçit Yanı / **ŞAHİNBEY** / Telefon : 0342 323 85 85
FAHREDDİN ECZANESİ
Ertuğrulgazi mah. 189012 nolu cad. Özgür Akdağ apt. No:9/B - Doğuşer seramikler şokağı Şahinbey/ **GAZİANTEP** / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0532 745 04 97

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
KAPLAN ECZANESİ
Mücahitler mah Kudüs cd no:34/c Şehitkamil/Gaziantep (Medical Point Hast Yarı) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 05072168686
MUMBUÇ ECZANESİ
Gazi Muhtar Paşa Bul.N:39/C(Halı Sarayı Kar.Has Ekmek Yanı) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0 342 321 83 84
MERVE ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
Güvenevler Mahallesi 29023 Nolu Cadde No.2/BA (sapphire sitesi altı,tazehan yanı) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0507 237 37 27
EMEKE ENSAR ECZANESİ
Ali Nadi Ünler Bul. No:58/A (Emek ASM Yanı-MİGROS Çaprazı) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0342 321 69 94
GÜLTEN ECZANESİ
Çıksorut mah 15043 nolu sok.11/A (GÜVEN KARAKOLU KARŞISI.FATİH CAMİİ CİVARI) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0 342 226 71 44
YENİ FULYA ECZANESİ
Pirsultan MhÇetin Emec Cd.(Kayaönü Şehitkamil.Dev. Hst.Kr.) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0 342 3244867
AKKARTAL ECZANESİ
Fıstıklık mah 152071 nolu cadde no 20/J (Fıstıklık parkı yanı, Gap Yazıcık yolu mamülleri bitişiği) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0342 235 20 24

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



10 TEMMUZ 1986

Ara seçimler için parti yöneticilerinin görüşlerini aldık

ANAP Güzel'i Gaziantep'ten aday gösteriyor

ANAP'lı Tanrıöver: "SHP ile başa baş çekişiriz" RP ve HDP'liler SHP'ye şans tanıyor

Özal'ın 11 ilde ara seçim konusunda sürpriz kararından sonra tüm partilerde seçim hazırlıkları hızlandı.

Ara seçimlerde başa güreşecekleri söylenen ANAP ve SHP iki popüler isim üzerinde duruyorlar.

SHP il yönetimi genel başkan Erdal İnönü'ye Gaziantep'ten aday olması için teklif götürürken ANAP'lı Kadir Deniz Başbakanlık Müsteşarı Hasan Celal Güzel'e Gaziantep'ten ara seçim gezilerine katılması için çağrıda bulunduğunu söyledi.

Ara seçim hazırlıkları için Ankara'ya giden ve önceki gün dönen SHP İl Başkanı Ahmet Ekici seçimi kesinlikle SHP'nin kazanacağını, İnönü'nün Gaziantep'ten aday olmaya karar vermesi halinde ise kendilerinin hazır olduğunu söyledi.

SHP İl Başkanı Ekici ara seçim hakkındaki görüşlerini şöyle belirtti: "Kesinlikle şunu söyleyeyim. Ben aday değilim. Tabanın isteğiyle Erdal İnönü'ye Gaziantep'ten milletvekili adayı olması için teklif götürdük.

Genel başkan ile diyalogumuz devam edecek. Fakat İnönü'ye teklifi önce İzmir teşkilatı götürdüğünü için, İzmir'den girme ihtimalide var."

Ekici DYP'nin ANAP'tan daha güçlü olduğunu vurgulayarak sağ oyların DYP'ye kaydığını belirtti.

Refah Partili yöneticiler ise ara seçimleri şöyle değerlendirdiler: "Köylerde ve il merkezinde yaptığımız araştırmalarda SHP'nin halkın büyük ilgisini topladığını gördük. Bize göre SHP'nin şansı yüzde 500. ANAP'a ara seçimlerde şans tanımıyoruz."

DYP den bazı partililer ve yöneticilerin ara seçim hakkındaki görüşleri ise şöyle: "Gaziantep'te SHP ile DYP çarpışır. HDP'nin şansı hiç yok. DSP, Refah partisi gibi oy böler. ANAP yüzde 10 da kalır. ANAP kökü olmayan dikili bir ağaca benzer. SHP ye yüzde 35 şans tanıyoruz. HDP ise yalnızca tabela partisi" diyorlar.

SHP ile başa güreşeceği söylenen ANAP'lılar ise ara seçimlerde vatandaşın yine kendilerini tercih

edeceğini söyleyerek şu açıklamayı yaptılar: "Ara se çimlerde iktidar partisi olmamız bizim avantajımız. Muhalefet hiç bir zaman iktidar kadar güçlü olmamıştır. Meselelere çözüm bulamamıştır. DYP tilerin söylediği gibi kökü olmak eski bir partinin devamı demek değildir. Halk tercihini en sonunda bize kullanacaktır. Ara seçimler ANAP ile SHP arasında bir yarış olacak. DYP mahalli seçimlerde aldığı oyların altına düşer. Refah partililerin donmuş oyları var. HDP ise henüz oluşmadığı için hiç şansı yok."

Henüz bazı illerde kuruluş çalışmalarını tamamlamayan HDP'liler de ara seçim hakkında şunları söylediler: "2 aylık bir partiyiz. Biz burada, kazanırız desek hayalperestlik olur. ANAP kötü bir politika izlediği için SHP'nin ara seçimlerde kazanma şansı oldukça fazla. Görünüm SHP lehine, yüzde 60'ı aşar. ANAP ise ancak yüzde 20 ye ulaşabilir. DYP ile diğer partiler hakkında bir yorum yapmak istemiyoruz."

Şahinbey, Kozanlı ve Gazikent Vergi daireleri yeni binaya taşındı

Şahinbey, Kozanlı ve Gazikent Vergi daireleri Kamil Ocak Kapalı Spor salonunun arkasında yeni yapılan binaya taşındı. Bu vergi dairelerinde işi olan yurttaşlar bundan sonra yeni yere

gidecekler. Suburcu ve Şehit Kamil Vergi daireleri ise eski yerlerinde görev yapıyorlar. Yurttaşların vergi dairelerini birbirine karıştırarak boşa zaman kaybetmemeleri

için dikkatli olmaları gerekiyor. Yeni vergi daireleri binasının maliyeti ve resmi açılış töreninin ne zaman yapılacağı önümüzdeki günlerde açıklanacak.



06 MAYIS 2006

Uyuşturucunun hedefi gençler!...

Uyuşturucu satışı, ticareti ve sokak satıcılarına yönelik olarak polisin düzenlediği operasyonda, 22 kişi gözaltına alındı, 1 kilo 818 gram eroin, 1 kilo 208 gram eroin katkı maddesi ile 1 tabanca ve otomatik av tüfeği ele geçirildi. Emniyet Müdürü Ali Yılmaz, Kaçakçılık ve Organize Suçlar Şube Müdürlüğü Narkotik Suçlar Büro Amirliği, Çevik Kuvvet, Özel Harekat, Şehitkamil ve Şahinbey İlçe emniyet müdürlüklerine bağlı 215 personelin katılımıyla, sokak satıcıları ile uyuşturucu ticareti yapan kişi ve gruplara yönelik "Temiz Vatan" adlı planlı bir operasyon başlattıklarını belirtti.

18 adrese sabaha karşı operasyon düzenlendi

Yılmaz, 18 ayrı adreste sabaha karşı yapılan eş zamanlı yapılan arama ve kontrollerde 1 kilo 818 gram eroin, 1 kilo 208 gram eroin katkı maddesi, 135 gram toz esrar, 140 kök Hint kenevirii bitkisi, eroin bulaşığı jelatin, eroin tartısında kullanılan hassas teraziler, 1 adet kuru sikidan çevrilme tabanca, 1 adet otomatik av tüfeği, fişek ve mermiler ele geçirildiğini söyledi.

İki ay süren operasyonlarda 29 kişi yakalandı

Yılmaz, düzenlenen operasyonlarda, olayla ilgili oldukları iddia edilen , İsmet K, Ömer K, Şahin K, Bozan K, Süleyman K, Abdülbaki K, Ömer Y, İbrahim K, Ali Y, Cem Y, Mehmet K. Celalettin T, Müslüm Ö. Celal A, Mehmet D, Salih B, Ekrem Ç, İzzet Ç, Abuzer P, Servet K, Cevdet Ö, ile Taylan T'nin yakalandığını bildirdi. Yaklaşık 2 ay süren "Temiz Vatan" operasyonunda, son bir ay içinde 29 kişinin yakalandığını, bu kişilerden 4'ünün önceki tarihlerde sevk edildikleri adli makamlarca eroin bulundurmak suçundan tutuklandığını, aynı operasyonda 3 zanlının da Kayseri ve Alanya'da yakalandıklarını anlattı.

Gençlerimizi kimsenin zehirlemesine izin vermeyeceğiz

Yılmaz, "Gençlerimizi kimsenin zehirlemesine

izin vermeyeceğiz. Uyuşturucu madde satıcılarına yönelik olarak başlattığımız amansız savaş sonuna kadar sürecek" diye konuştu. "Temiz Vatan" operasyonuulla ülkede uyuşturucu madde satıcılarına yönelik en büyük operasyonlardan birini düzenlediklerine inandıklarını anlatan Yılmaz, şöyle devam etti: "Bu operasyonda. Kayseri ve Antalya'da yakalanan 3 şahsın Almanya doğumlu olması, ilimizde yakalanan 22 şahıstan 19'nun uyuşturucu madde ve çeşitli suçlardan kayıtlarının bulunması, yakalanan 2 şahsın 3 ile 4 yıl arasında kesinleşmiş cezalarından dolayı, aranmaları yakalanan şahısların Gaziantep'te, Kayseri ve Antalya illerinde birçok uyuşturucu madde bağımlılarına eroin maddesi satmaları ve bağımlılar arasında yabancılardan olması, yakalanan zanlıların evinde pembe renkli çocuk beslenme çantası içerisinde 74,2 gram eroin maddesinin bulunması, Kayseri'de yakalanan 2 'zanlıya eroin maddesinin otobüs firması ile baklava kutusunun içerisinde gön derilmesi ve bağımlıların uyuşturucu maddeyi gramı 20 ile 30 YTL arasında satmasını bu operasyonda ilgili önemli ayrıntılar olduğunu düşünüyorum. "Yakalanan 22 zanlının, emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edilecekleri bildirildi.

şöyle devam etti: "İller Bankası ile yaptığımız bir projeyi devralacağız. GASKİ olarak biz devam edeceğiz. Bu GASKİ'nin en büyük yatırımlardan biri olacak. Projenin maliyeti; 30-35 milyon YTL civarında. Proje 2.5-3 yıl sürecek. Bu yıl sonuna doğru yatırıma başlayacağız" dedi. Yapacakları artıma tesisinin birinin 20 bin, diğerinin 5-6 bin metrekaresel bir alanda kurulacağını ifade eden Uslusoy, böylece 3 artıma tesisine kavuşacak olan Gaziantep'te atık su probleminin tamamen bitmiş olacağını vurguladı.

Protokol Yolunu asfalt mezarlığı haline getirip sonra buraya asfalt dökülmenin akla aykırı bir şey olduğunu söyledi

Can, 2006 yılını çevre ve temizlik yılı ilan etmiş!

Kilit taşı ile ilgili eleştirilerde kendisine haksızlık edildiğini, amacının sadece daha sağlıklı bir ilçe alt yapısı oluşturmak olduğunu vurgulayan ve eleştirileri yargısız infaz olarak değerlendiren Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can, "Ben öncelikle bir gün yaptığımız çalışmalarını yerinde görmenizi isterim. Daha önce gerçekleştirilen asfalt alt yapısını görmenizi isterim, birebir arazilerde asfaltın ve alt yapının nasıl yapıldığına tanık olmanızı isterim. 'Asfalt ömrünü doldurmamış' ifadesi bizim çalışma yaptığımız sokaklar için geçerli değil" dedi.

Can, ömrünü tamamlamış asfaltları söküyorlarmış!

Ömrünü tamamlamamış asfaltları ciddi paralar harcayarak söktüğü söylemleri ne katılmadığını dile getiren Can, "Bizim kilit taşı döşediğimiz yerler, ekonomik ömrünü doldurmuş, ciddi anlamda yama gerektiren yerler. Biz eğer asfaltı söküp kilit taşı döşemeyecek olsak, yama ile bu işin içinden çıkmak mümkün değil. Çünkü asfaltlar uzun vade düşünülerek yapılmamış, yama ile bu işin içinden çıkılmayacak hale gelmişti" diye konuştu.

Yağmur kanallarının olmaması sorun yarattı

Can, "Hadi buna rağmen yama yapacak olmanız geçmişte alt yapı ve menfezler düşünülmeden üst üste defalarca asfalt yapılmış. Bir yağmur yağdığında suların gideceği bir yer yok. Yağmur kanalları tıkanmıştı. Yolun kenarlarına ve muhtelif yerlerine göllenen sular, yoldan kaldırma geçen vatandaşların ayakları sular içinde kalıyor. Oradan geçen araçlar su birikintilerinden dolayı sağa sola su sıçratıyor. Alt yapılarda yağmur kanallarının olmayışı sıkıntı yarattı" dedi.

Dükkanlar caddenin üzerine çıktı

Asfaltları sökerek kilit taşı döşemelerinin altında yatan nedenin sağlıksız alt yapı ve üst üste defalarca çekilen asfalt olduğunu

savunan Can, "Adliye etrafında Hasan Dai Sokak. İsmail Say Sokak ta döşediğimiz kilit tasları vatandaş ve esnafı çok rahatlattı. Orada kısa sürede insanların işine engel olmadan yaptığımız hizmetten çevre sakinleri çok memnun kaldı. Biz halka hizmet etmek için geldik, neticede bu memleket bizim. Alt yapıya girerken eski yapıyı kaldırıyoruz. Mevcut asfaltlar var 60-70 santimetrelilik. O kadar üst üste asfalt yapılmış ki dükkanlar caddenin 30 santimetre aşağıda kalmıştı. Oysa biz oraya alt yapı götürüp kilit taşı döşedikten sora dükkanlar 20 santimetre yukarı çıktı" şeklinde açıklama yaptı.

Can'a asfalt sökülmesiyle birlikte Gaziantep'inin trilyonlarca parasının boşa harcadığını, ayrıca kilit taşının da ağır kış şartlarına uygun bir malzeme olmadığını dile getirdiğini hatırlatmamız üzerine Can, "Alt yapısı sağlanmadan asfaltlar dökülmüş. Burada harcanan paraların bu milletin malı olduğunu hep söylüyoruz. Çünkü yağmur kanalları ve menfezler gerçekleştirilmeden asfaltlar dökülmüş. Şu anda Cengiz Topel Mahallesi'nde vatandaşlar yağmur olduğunda suların içinde gidip geliyordu. Alt yapısı yapılmadan elektrik direkleri dikilmişti. Burası hem halkın sağlığını riske ediyordu hem de abuk subuk görüntüler oluşturuyordu. TEDAŞ'la birlikte hareket edip biz bunları yerin

altına aldık. Şu anda üzerinin döşemeleri yapılıyor. Oraya yeni yeni menfezler kondu. Geçenlerde orayı ziyaret için gittiğimde iki kişi beni yakaladı. Bu sokaktan daha önce geçerken, topuğumuza kadar sulara batardık. Oysa şimdi ne güzel oldu. Bunlar yıllardır olmayacak şeyler değilmiş' dedi. Bu sokağa bir gidelim ve vatandaşlara sorun memnun olup olmadıklarını" diye konuştu.

Protokol Yolu stoklama alanı olarak kullanılmış

Havaalanı üzerindeki Protokol Yolu'na asfaltı geçici olarak döktüklerini, kendilerinin bu atıkları ilçenin bir kaç yerin de dolgu malzemesi olarak kullandıklarını açıklayan Can, "Protokol yolu orası büyük bir arazi ve biz buraya geçici olarak asfalt döktük. Asfaltı kaldırdığımız Karataş'ta bir yerimiz var. Güzelvadi'de Akdereye dolgu malzemesi olarak kullanıyoruz. Ancak Akdere'deki trafik sıkışıklığından dolayı geçici olarak Protokol Yoluna bıraktık. Çünkü zamanla yarışıyoruz. Biz oraya stoklayalım diye koyduk, ancak uygun bir zamanda naklederiz dedik. Yoksa bizim orayı asfalt mezarlığına çevirme gibi bir düşüncemiz olamaz. Çünkü biz çevreye ve yeşile çok önem veriyoruz çevreciyiz. 2006 yılını çevre ve temizlik yılı ilan ettik" dedi.

Köşe Taşı

TURİZM: HALK DİPLOMASİSİNİN SESSİZ GÜCÜ



Ayşe Nur Yilmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Uluslararası ilişkiler literatüründe “yumuşak güç” olarak adlandırılan turizm, en az bir ülkenin askeri ya da ekonomik etkisi kadar önemli. Ülkeler kültürel çekiciliğiyle çağdaş dünya sofrasına yerini sağlamlaştırmıyor.

Bir ülkeye gelen turist, o ülkenin mutfağını tadıyor, müzelerini geziyor, sokaklarında yürüyor, insanlarıyla sohbet ediyor. Benzer şekilde, bir ülkedeki kentler de kendilerini doğru tanıtarak güç kazanıyor.

Gaziantep özelinden örnek vermek gerekirse, kentimize gelen insanlar sadece müzelerimizden ya da çarşılarımızdan etkilenmiyor. Eğitimli turist rehberleri ve seyahat acentaları vasıtasıyla şehrimizin

yaşam biçimini de öğreniyorlar. Dünyaca ünlü yemeklerimizi tatmak üzere girdikleri restoranda, turist rehberimizin insanların yeme biçimi ile ilgili detaylara dikkat çekmesiyle kentimize duydukları sevgi ve hatta saygı da pekiyor. İnsanlar birbirlerini

tanıdıkça ve anladıkça daha çok seviyorlar. Gaziantepililerin lahmacunu kıvrıp rulo yaparak değil, dörde katlayarak yediklerini öğrenen turistin, masalara

göz gezdirip kimlerin yerli, kimlerin yabancı olduğunu anlamaya çalışması oyunu çok sevilir. Yerel hayatın bir parçası olabildiğini görmek, turistik gezinin değerine anlam katıyor. Gaziantep'in yaşamak için yemek yemediğini, ama yemek yemek için yaşadığını anlayan

konuklarımız, bizim için yemek ritüelinin ne kadar değerli olduğunu fark ediyorlar. Her mevsimin kendine özgü yemekleri olduğunu öğrenmek onlarda hem

hayranlık yaratıyor hem de çok farklı bir pencere açıyor. Konukseverlik kültürümüzü yaşayarak görüyor, farklı inanç ve yaşam tarzlarının bir

aradığına da hayran oluyorlar. Etnografik değerlerimiz, adetlerimiz birer birer anlatıldıkça bu hayranlık sevgiye dönüşüyor. Yaşadıkları deneyim, çoğu zaman

medya üzerinden edinilen kalıp yargılardan daha güçlü ve kalıcı. Turizm, ülkelerin

kültürel miraslarını dünyaya tanıtmalarının en etkili yollarından biri. UNESCO Dünya

Mirası Listesi'ne giren yerler, sadece korunması gereken değerler olarak değil, aynı zamanda uluslararası tanınırlık

sağlayan semboller olarak da önem taşıyor. Örneğin Eyfel Kulesi, Göbeklitepe, Çin Seddi, Zeugma Mozaik Müzesi ya da Nemrut Dağı gibi

simgesel zenginlikler, ait oldukları ülkelerin küresel imajıyla özdeşleşiyor.

Bu tür semboller, devletlerin kültürel kimliğini görünürlü kılıyor. Turistler aracılığıyla ülkeler arasında kurulan bu kültürel temas, zamanla ekonomik ve siyasi iş birliklerinin de zeminini hazırlıyor. Bir ülkeyi ziyaret eden ve olumlu izlenimlerle ayrılan bir turist, aynı zamanda o ülkenin gönüllü bir kültür elçisi haline geliyor.

Yıllar önce bir öğrenciyken, kısıtlı bütçesiyle bir ülkeyi gezip oradan çok etkilenen bir gencin, yıllar sonra ülkesinde önemli bir karar merciine geldiğinde, o ülkeyle ilgili biriktirdiği güzel anılar yüzünden ilişkileri de daha olumlu oluyor.

Turizm, yalnızca kültürel değil ekonomik açıdan da devletler arasında bağ kuruyor. Turist gönderen ve turist ağırlayan ülkeler arasında karşılıklı güvene dayanan olumlu bir ilişki oluşuyor. Turizm sayesinde gelişen ekonomik ilişkiler, siyasi gerilimlerin yumuşamasına da katkıda bulunuyor. Halklar arasında

artan temas, karşılıklı anlayışı güçlendiriyor ve önyargıların azalmasına yardımcı oluyor. Devletler, vatandaşlarının güvenliğini sağlamak ve turizm akışını devam ettirmek için diplomatik

ilişkilerde daha temkinli ve yapıcı bir dil kullanma eğilimi gösteriyor. Küresel krizlerden en hızlı etkilenen

sektörlerden biriyiz elbette. COVID-19 pandemisi ya da bölge savaşları sürecinde uluslararası seyahatlerin durma noktasına gelmesi, devletler arası temasın da ciddi biçimde azalmasına

yol açıyor. Sınırların kapanması, yalnızca ekonomik kayıplara değil, kültürel etkileşimin de zayıflamasına neden oluyor. Böyle firtınalı günlerde

turizmin devletler arası ilişkilerde ne kadar önemli bir köprü işlevi gördüğünü çok daha net anlıyoruz. Seyahat özgürlüğünün kısıtlanması, toplumların birbirinden

uzaklaşmasına ve karşılıklı anlayışın zayıflamasına yol açıyor. Turizmin gücünün farkında olan Dünya

Turizm Örgütü gibi kuruluşlar, sürdürülebilir turizm politikalarının geliştirilmesi ve ülkeler arasında bilgi

paylaşımının artırılması için çalışmalar yürütüyor. Bu tür platformlar, devletlerin yalnızca

ekonomik değil çevresel ve kültürel sorumluluklarını da ortak bir zeminde ele

almalarını sağlıyor. Sürdürülebilir turizm anlayışı, doğal ve kültürel mirasın korunmasını hedeflerken aynı zamanda gelecek

nesiller için de uluslararası dayanışmayı güçlendiriyor.

Turizm, halklar arasında doğrudan temas kuran, coğrafi sınırları aşan bir köprü. Bacasız sanayi; barışın, kültürel diyalogun ve uluslararası iş birliğinin temel taşı. Dünya devletleri arasında kalıcı dostlukların yolu, çoğu zaman bir bavul hazırlayıp yola çıkmakla başlıyor ve barış havada altın tozuna dönüşüyor.



Sürdürülebilir kompost üretimi sağlanacak, fidan dikimi ve topluluk temelli tohum bankaları oluşturulacak

Amazon'un desteği; teknik uygulanabilirlik değerlendirmelerine bağlı olarak, atık su arıtımı için yapay sulak alanlar kurulması, yağmur suyu hasadı sistemleri, sürdürülebilir kompost üretimi, fidan dikimi ve topluluk temelli tohum bankalarının oluşturulması gibi doğa temelli uygulamaları kapsıyor. Bu çalışmaların, afet bölgesinde yeni geçim kaynaklarının geliştirilmesine katkı sağlaması amaçlanıyor.

Bölge halkından oluşan 2.000 kişiye operasyonel rehber, ekipman ve eğitim sağlanacak

Üç yıl önce meydana gelen depremlerde, Güney ve Güneydoğu Anadolu'daki 11 ilde çok sayıda can ve mal kaybı yaşandı. Depremler, bölgedeki önemli ekosistemleri de etkiledi. OGM'nin belirlediği restorasyon öncelikleri doğrultusunda çalışmalarını yürüten UNDP, bölgede doğa rehabilitasyonu çalışmalarının orman köylülerine ve ekosistemlere en yüksek faydayı sağlanabileceği alanları belirledi. Çalışmalar öncelikli olarak Adıyaman'ın Yukarı Nasırlı Köyü'nde başlayacak. Bu köy, çalışmaların diğer afet bölgelerine yaygınlaştırılması için model niteliği taşıyor. UNDP, yerel ormancılık ve belediye personeli

ile bölge halkından oluşan yaklaşık 2.000 kişiye operasyonel rehber, ekipman ve eğitim sağlayacak. Bu pilot köyün, aynı zamanda bir öğrenme ve uygulama merkezi olması ve burada eğitim alan katılımcıların bu faaliyetleri yaklaşık 20 köyde daha hayata geçirmesine imkân tanınması hedefleniyor.

Afetlere hazırlık kapasitesi güçlendirilecek

Proje kapsamında yaklaşık 200 hektarlık alanın restorasyonu gerçekleştirilecek. Buna ek olarak OGM; ağaçlandırma, erozyon kontrolü ve ekosistem rehabilitasyonu çalışmalarıyla 250 hektarlık ilave alanı daha restore edecek. Bu çalışmalarla, deprem kaynaklı çevresel tahribatın giderilmesini desteklerken, ekosistemlerin ve bu ekosistemlere bağlı toplulukların dayanıklılığını güçlendirmek amaçlanıyor.

Konuyla ilgili T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey şunları söyledi: “İklim kaynaklı afetlere hazırlık, her zamankinden daha kritik bir önem taşımaktadır. 2023 yılında Türkiye'de meydana gelen depremlerin ol açtığı yıkım, güçlü ve kapsamlı bir afet hazırlığının gerekliliğini açıkça ortaya koymuştur. Çevresel sorunları doğayla uyum içinde ele almak, doğayla mücadele etmeye çalışmaktan çok daha etkili sonuçlar doğurmakta; bu süreçte kırsal

toplulukları güçlendirerek dayanıklılıklarını artırmamıza olanak sağlamaktadır. Yaklaşık iki asırlık geçmişle Orman Genel Müdürlüğü, Türkiye'nin ormanlarını gelecek nesiller için sürdürülebilir bir şekilde başarıyla yönetmektedir. Orman Genel Müdürlüğü'nün sahip olduğu deneyim ve vizyon, proje hedeflerine ulaşılmasına önemli katkılar sağlayacak; proje aynı zamanda afetlere hazırlık kapasitemizi güçlendirecektir.”

“Doğa projeleri, ‘daha iyi yeniden inşa’ yaklaşımının merkezinde yer alıyor

UNDP Türkiye Mukim Temsilci Yardımcısı Miodrag Dragisic ise açıklamasında, “Doğa projeleri, ‘daha iyi yeniden inşa’ yaklaşımının merkezinde yer alıyor. Amazon'un cömert desteği sayesinde, depremlerin bölgede orman köyleri için ortaya çıkardığı en önemli çevresel tehditlerin bir kısmını belirleyip ele alabileceğimize inanıyoruz” dedi.

UNDP, Amazon'un sağladığı bu başlangıç finansmanının ek yatırımlar için bir katalizör olmasını hedefliyor. Yapılan analiz ve haritalama çalışmaları, gelecekteki rehabilitasyon stratejilerine yön vermeye amaçlıyor. Ayrıca proje kapsamında geliştirilecek ekosistem restorasyonu ve doğa temelli istihdam rehberlerinin küresel ölçekte paylaşılması planlanıyor. cumhuriyet

14 Şubatta beklediğimiz gibi emeğimizin karşılığını aldık

14 Şubat Sevgililer Günü'nü değerlendiren Gaziantep Çiçekçiler Odası Başkanı Cuma Çelik, “14 Şubatta beklediğimiz gibi emeğimizin karşılığını aldık. Esnafımız ürünlerini sattı, parasını kazandı. En azından müşterilerine mahcup olmadı, siparişleri zamanında teslim etti. Erken sipariş veren herkese de teşekkür ederiz. Kısacası 14 şubat esnafın yüzünü güldürdü” dedi.

Çiçek kültürünün bizim buraya göre daha fazla olduğu batıyı Sevgililer Günü'nde geride bıraktık

Çelik, “Yaptığımız görüşmeler sonucunda Gaziantep, Şanlıurfa ve Mardin gibi illerin yer aldığı doğuda işlerin çok iyi olduğunu söyleyebiliriz ama batıda ki şehirler için aynı şeyi söyleyemeyiz. Çiçek kültürünün bizim buraya göre daha fazla olduğu batıyı Sevgililer Günü'nde geride bıraktık diyebiliriz. Batıdaki meslektaşlarımızla yaptığımız görüşmelerde daha kalıcı hediyelere yöneldiğini söylüyorlar. Ancak kalıcı hediyeler hem daha pahalıdır hem de gönlü hoşnut etmez Çiçek ise hem uygun bir hediye hem de bir gönül hoşnutluğu bırakır” şeklinde konuştu.

Yeni sezona hazırlık yapıyoruz

Özel günlerin esnaf açısından büyük anlam ifade ettiğini sözlerine ekleyen Çelik, “Özel günlerde hedefimiz çok para kazanmak değil, kazanclarının yanı sıra mevcut müşteri potansiyelini korumak. Şu anda yeni sezona hazırlık yapıyoruz. Sezon hazırlığı mutlaka mart

ayına kadar tamamlanmak zorunda. Örneğin bir çelenk basit gibi görünse bile, alt taraftaki kartonu, üzerinin yeşilliği veya çiçeğini önceden alıp stoklarınız ki yaz boyunca ürün aramak zorunda kalmayalım” ifadelerini kullandı.

Antalya'da Bölgesi'ndeki karanfilin yüzde 70'ini Rusya alıyor

‘8 Mart Dünya Kadınlar Günü dünyada en fazla Rusya'da kutlanır’ diyen Çelik, “Normalde Kadınlar Günü diye bilinen 8 mart aslında çalışan emekçi kadınların günü olarak belirlendi. Bu konuda Rusya ön planda olduğundan Antalya'da Bölgesi'ndeki karanfilin yüzde 70'ini alır. O yüzden yurt dışına çıkan karanfiller A kalite iken yurt içindekiler B kalite olur. Ama bu durum sadece 8 marta özel” açıklamasını yaptı.

Dövizde aşırı bir dalgalanma olmadıkça ürün fiyatlarında bir artış yaşanmaz

Fiyatlara değinen Başkan Çelik, “Asgari ücrete her ne kadar yüzde 27 oranında zam yapılmış olsa da iç piyasaya yansımaları yüzde 35 dolaylarında oldu. Fiyatlara etki eden asıl etkenler işçilik ve dövizin yükselmesi. Çünkü ürünlerimiz yurt dışından geldiğinden dövize bağlı. Dövizde aşırı bir dalgalanma olmadıkça ürün fiyatlarında bir artış yaşanmaz. Yaz aylarında fiyatlar yüzde 20 oranında düşebilir” değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

Mühendislik Fakültesi'nde dijital başvuru sistemi hayata geçirildi

Uygulamayla sanayi temsilcileri, yaşadıkları teknik, üretimsel ve Ar-Ge odaklı sorunları doğrudan üniversiteye iletebilecek. Akademisyenler ise iletilen başvuruları disiplinler arası yaklaşımla proje bazlı ele alarak bilimsel ve uygulanabilir çözümler geliştirecek.

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, sanayi temsilcilerinin sorunlarını sistem üzerinden doğrudan yazabileceklerini belirterek, akademisyenlerin bu başvuruları proje yaklaşımıyla değerlendireceğini söyledi.

Üniversite-sanayi iş birliğini stratejik bir öncelik olarak gördüklerini vurgulayan Prof. Dr. Doğan, üniversitede üretilen bilginin sahaya taşınmasının ve sanayinin ihtiyaçlarına hızlı çözümler sunulmasının önemine dikkati çekti. Yeni sistemle iş birliğini

daha etkin, daha erişilebilir ve sonuç odaklı hale getirmeyi hedeflediklerini ifade eden Prof. Dr. Doğan, şunları kaydetti: “Üniversiteler yalnızca eğitim veren kurumlar değil; aynı zamanda üretimin, teknolojinin ve kalkınmanın doğrudan paydaşıdır. Bu anlayışla akademik bilgi birikimimizi sanayimizin hizmetine sunuyoruz. Bilginin raflarda kalmadığı, sahaya dokunduğu ve katma değere dönüştüğü bir model inşa ediyoruz. Üniversitemizin bilgi gücünü ülkemizin üretim potansiyeliyle buluşturmaya, proje bazlı kalıcı üniversite-sanayi iş birlikleri geliştirmeye kararlılıkla devam edeceğiz.”

Sanayi kuruluşları sisteme kolaylıkla başvuru yapabilecek, iletilen sorunlar proje bazlı değerlendirilerek çözüm üretilecek. Haber Merkezi

İlk kez GAÜN laboratuvarlarında uygulanan bir sistem kuruldu

Törene GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Tarakçıoğlu, GAÜN Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Oğuzhan Saygılı, Başhekim Yardımcıları Doç. Dr. Derya Aydın Şahin ve Doç. Dr. Bahadır Demir, hastane idaresi, Merkez Laboratuvarı Koordinatörü ve çalışanları katıldı. GAÜN Merkez Laboratuvarı Koordinatörü Prof. Dr. İclal Geyikli Çimenci, laboratuvarındaki cihaz ve sistem yeniliği hakkında yaptığı açıklamada, laboratuvarındaki tüm cihaz ve sistemlerin baştan sona yenilendiğini ve Türkiye'de daha önce kullanılmamış, ilk kez GAÜN laboratuvarlarında uygulanan bir sistem kurulduğunu belirtti.

Çimenci, yeni sistemde üç ay süren test sürecinin başarıyla tamamlandığını belirterek, elde edilen analiz sonuçlarının beklentileri karşıladığını ifade etti. Sistemle birlikte numune süreçlerinin daha düzenli ve kontrollü şekilde yürütüldüğünü aktaran Çimenci, çalışma sonrası kalan serumların belirli süre saklanabildiğini ve numune atım işlemlerinin otomatik olarak gerçekleştirildiğini kaydetti.

Çimenci, laboratuvarında yapılan biyokimya ve hormon analizlerinde önemli bir verimlilik sağlandığına ve numune süreçlerinin daha



etkin yürütüldüğüne dikkat çekerek laboratuvarında görev yapan teknisyenlerin sistemin kurulumu ve kullanımında özveriyle çalıştığını ifade etti. Çimenci, yeni cihaz ve sistemle birlikte hastalardan alınan numunelerin analiz süreçlerinin önemli ölçüde hızlandığını, sonuçların güvenilirliğinin de artırıldığını vurguladı.

Açılışa konuşan GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Tarakçıoğlu, laboratuvarında gerçekleştirilen teknolojik yenilenme sürecine katkı sunan Merkez Laboratuvarı ekibi ile hastane yönetimine teşekkürlerini iletti. Yeni sistemle birlikte analiz süreçlerinin daha verimli ve etkin bir yapıya kavuştuğunu belirten Tarakçıoğlu, sunulan sağlık hizmetinin niteliğinin daha da güçleneceğini ifade etti.

Sektör kurumsallaşacak hizmetin kalitesi artacak

Elektronik doğrulama sistemiyle sektör profesyonelleşecek

Eryılmaz, “Emlakçılık ülkemizde profesyonel olarak yapılmıyor, ama elektronik doğrulama sistemiyle piyasaya bir profesyonellik gelir, herkes kafasına göre ilan giremez. Geçmiş yıllarda bir ilanın birçok kişi giriyordu ancak şu anda böyle bir durum söz konusu değil. Yani sektör biraz daha kurumsal olur, hizmetin kalitesi yükselir” şeklinde konuştu.

Artık ilan sitelerine verilen ilan sayılarında da bir azalma yaşanacak

‘Artık ilan sitelerine verilen ilan sayılarında da bir azalma yaşanacak’ diyen Eryılmaz, “Emlak ofisleri, siteleri kalabalık görünmesi için başkalarından aldıkları ilanları emlak sitelerine girebiliyorlar, ama bu süreçten sonra öyle bir şey olmayacağı için sitelere olan rağbette azalacak. Bu da birçok emlakçının küçülmesi anlamına gelir. Bu da sektörde açısından iyi bir durum” açıklamasında bulundu.

Geçmiş yıllarda herkes emlakçılık yapıyordu, bu saatten sonra böyle bir şey olmayacak

Elektronik doğrulama sistemiyle birlikte kayıt dışılığın ortadan kalkacağına dikkat çeken Eryılmaz,

“Geçmiş yıllarda herkes emlakçılık yapıyordu, bu saatten sonra böyle bir şey olmayacak. Mülk sahibi izin vermeden kişi nasıl ilan girecek? O yüzden kayıt dışı çalışanlar ortadan kalkacak, bu işi vergi kaydı maliye kaydı ve oda kaydı olanlar yapacak” değerlendirmesinde bulundu.

Gayrimenkulün bir yatırım aracı olarak görülmesi yanlış

Gayrimenkulün bir yatırım aracı olmadığına dikkat çeken Eryılmaz, “Türkiye'deki en büyük problem gayrimenkulün bir yatırım aracı olarak görülmesi, lakin bu yanlış. Çünkü emlak bir yatırım aracı olmaktan çıkmalı. Eğer bu düşünce devam ederse yakında 1+1 stüdyo dairelerin fiyatının 10 milyon lira olduğunu görebiliriz” ifadelerini kullandı.

Mağduriyetler son bulacak, ortaya daha kaliteli işler çıkacak

1 Mayıs itibarıyla güvenli ödeme sistemine geçileceğinin müjdesini veren Eryılmaz, “Gaziantep'te sazan sarmalı olayları yaşandı. Dolayısıyla güvenli ödeme daha önceden uygulanmalıydı. Elimizde çantalarla dolaşmaktan, arabanın başından ayrılmamaktan vazgeçeriz. 1 Mayıs itibarıyla bu sistem değişiyor. Mağduriyetler son bulacak, ortaya daha kaliteli işler çıkacak” dedi. Haber Merkezi